
上甲商会

FAX ご注文用紙

FAX.0895-74-0065
ご注文日 合計送信枚数 枚年  　   月     日

この度は上甲商会にご注文いただきありがとうございます。
ご贈答などで複数箇所へお届けが必要な場合はお手数ですが、
FAX 用紙複数枚印刷の上お送りください。

ご質問等はお気軽にお電話ください。

TEL.0895-74-0136

※なま物を取り扱った商品ですので、お電話番号は必ずご連絡の取れる番号を記載下さい。

ご住所

ふりがな

お名前

ご
依
頼
主
様

電話番号

FAX

〒 -

お
届
け
先

ご依頼主様とお届け先様が同じ場合は下記に「同上」とご記入下さい。

ご住所

ふりがな

お名前
電話番号

〒 -

※なま物を取り扱った商品ですので、
お電話番号は必ずご連絡の取れる番号を記載下さい。

ご
注
文
詳
細

[ 滅菌処理済 ]
殻付き生カキ
M サイズ

2kg

3kg

4kg

5kg

10kg

3,656 円

5,434 円

7,212 円

8,670 円

17,190 円

[ 滅菌処理済 ]
殻付き生カキ
L サイズ

税込

税込

税込

2kg

5kg
10kg

3,980 円

9,750 円
19,350 円

税込

3kg 5,920 円 税込

税込

税込

税込

税込

送料

該当する地域を
ご記載下さい

▼

北海道
東北
関東
中部
近畿

中国
四国
九州
沖縄

2,320 円
1,370 円
1,260 円
1,150 円
930 円

930 円
930 円
1,150 円
2,540 円

税込

▲商品合計代金

円

送料 最終合計代金
＋

▼ご注文内容
商品名 重量 料金（税込） 数量 合計金額

お届け
希望日時指定

お支払い方法

月　　日
1.　午前中 2.　14-16 時 3.　16-18 時
4.　18-20 時 5.　20-21 時

□ 銀行振込 □ コンビニ決済
□ 代引き □ 郵便書留

銀行振込口座

伊予銀行　愛南支店
普通口座　1588502

宛先
〒798-4102
愛媛県南宇和郡愛南町
御荘平山 443 番地

右記よりご希望の
時間帯に○をご記入下さい

ご指定の無い場合は無記入で結構です。


