

FAX.0895-74-0065

この度は上甲商会にご注文いただきありがとうございます。
ご贈答などで複数箇所へお届けが必要な場合はお手数ですが、
FAX用紙複数枚印刷の上お送りください。

ご依頼主様	〒	-		
	お名前	ふりがな	電話番号	
			FAX	

※なま物を取り扱った商品ですので、お電話番号は必ずご連絡の取れる番号を記載下さい。

お届け先	ご依頼主様とお届け先様が同じ場合は下記に「同上」とご記入下さい。			
	〒	-		
お名前	ふりがな	電話番号		
		※なま物を取り扱った商品ですので、 お電話番号は必ずご連絡の取れる番号を記載下さい。		

▼ご注文内容

ご注文詳細	商品名	重量	料金 (税込)	数量	合計金額
		2kg	3,656 円 税込		
[滅菌処理済] 殻付き生カキ M サイズ	3kg	5,434 円 税込			
	4kg	7,212 円 税込			
	5kg	8,670 円 税込			
	10kg	17,190 円 税込			
	2kg	3,980 円 税込			
[滅菌処理済] 殻付き生カキ L サイズ	3kg	5,920 円 税込			
	5kg	9,750 円 税込			
	10kg	19,350 円 税込			
送料	北海道	2,320 円	中国	930 円	該当する地域を ご記載下さい
	東北	1,370 円	四国	930 円	▲商品合計代金 +
	関東	1,260 円	九州	1,150 円	▼
	中部	1,150 円	沖縄	2,540 円	◀送料
	近畿	930 円			最終合計代金
					円

お届け希望日時指定	月 日	右記よりご希望の時間帯に○を記入下さい	1. 午前中	2. 14-16 時	3. 16-18 時
			4. 18-20 時	5. 20-21 時	ご指定の無い場合は無記入で結構です。

お支払い方法

銀行振込 コンビニ決済
 代引き 郵便書留

銀行振込口座

伊予銀行 愛南支店
普通口座 1588502

宛先

〒798-4102
愛媛県南宇和郡愛南町
御荘平山 443 番地

上甲商会

ご質問等はお気軽に電話ください。
TEL.0895-74-0136